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Młodzieżowe w Budziarzach - 05.2024
Dzięki  łasce  Bożej  w  Budziarzach  odbyło  się
młodzieżowe, które trwało od 1. do 5. maja 2024 roku.
Korzystaliśmy z domków braterskich i bardzo dziękuje-
my za ich udostępnienie. 

Tematem przewodnim było Niebiańskie Powołanie.

Pierwszego dnia w godzinach przedpołudniowych zos-
tała  zorganizowana  piesza  wycieczka  po  lesie  w
Budziarzach,  na  której  podziwialiśmy  piękno  natury
oraz dowiedzieliśmy się o historii tej wsi. Po południu
wykładem  usłużył  wujek  Dariusz  Bywalec  na  temat
różnych czasów w Planie Bożym. Społeczność wieczor-
na odbyła  się  przy ognisku,  a  poprowadził  ją  wujek
Paweł Zabój. Rozmawialiśmy na temat przypowieści o
siewcy.

Drugiego dnia wykładami ze Słowa Bożego podzielił się
z nami wujek Dawid Pruszyński. Mówił na temat pod-
staw Niebiańskiego  Powołania  i  rozwoju  Nowego St-
worzenia.  Po  obiedzie  pojechaliśmy  autokarem  do
Zwierzyńca.  Społeczność  wieczorną  tego  dnia  po-
prowadził  wujek  Dariusz  Bywalec,  a  tematem  były
świeckie ideologie w świetle Biblii.

Trzeciego dnia wykładem na temat ofiarowania swoje-
go  życia  usłużył  nam  wujek  Stanisław  Sławiński,  a

następnie wujek Walenty Bywalec mówił o cierpieniach
Chrystusowych. Po obiedzie podzieleni na grupy udal-
iśmy się w odwiedziny do pobliskich domów braters-
kich, gdzie spędziliśmy czas na rozmowach i wspólnym
śpiewie.  Po  powrocie  z  odwiedzin  wujek  Łukasz  Fil
prowadził społeczność wieczorną odnośnie najwyższe-
go motywu do ofiarowania życia.

Czwartego  dnia  mieliśmy  możliwość  wysłuchania
wykładów  wujka  Walentego  Bywalca.  Na  pierwszym
wykładzie  rozważaliśmy  temat  „Czy  Niebiańskie  Po-
wołanie  jest  wciąż  otwarte?”.  Na  drugim  wykładzie
mówiliśmy o nie braniu łaski nadaremno. Po obiedzie
dwoma ostatnimi społecznościami podzielił się z nami
wujek Leszek Szarkowicz. Tematem społeczności były
chrześcijańskie postawy w przypadku wojny.

Piątego  dnia  odbyło  się  wspólne  nabożeństwo  ze
zborem w Biłgoraju.

Jesteśmy bardzo wdzięczni Panu Bogu za to, że pobło-
gosławił nam te pięć dni wzajemnej społeczności. Bard-
zo dziękujemy wykładowcom, którzy zdecydowali  się
poświęcić swój czas, by usłużyć nam w tych dniach. Dz-
iękujemy również ciociom kucharkom za pyszne posiłki,
które dla nas przygotowywały.
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